
ZARZĄDZENIE      Nr  67 /2012
Wójta  Gminy  Wijewo

z  dnia   09  października   2012 r,

w  sprawie   powołania  Gminnej Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych.

       Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy  z dnia 26. 10. 1982 r. - o wychowaniu w  trzeźwości 
i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (tj. z 2002 r. Dz. U. Nr 147, poz. 1281  ze zmianami) 
zarządza się co następuje  :

§  1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w liczbie 4 osób.

§  2

W skład komisji powołuje się następujące osoby :

                        1.   Dorota  Mitrus               -   przewodnicząca
                        2.   Krystyna   Wojciech      -   członek
                        3.   Jarosław Szukała          -   członek
                        4.   Ewelina  Wolniczak       -   członek

§  3

Do zadań komisji należy realizacja zadań pokreślonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz w  gminnym programie  przeciwdziałania 
alkoholizmowi .

§  4

Komisja wykonuje swoje zadania na terenie gminy Wijewo poprzez następujące formy  :
1/  posiedzenia komisji ,
2/  kontrole punktów sprzedaży alkoholu,
3/  opiniowanie wniosków na sprzedaż alkoholu,
4/  opiniowanie wniosków o leczenie osób uzależnionych od alkoholu,
5/  nadzór nad klubem AA,

§  5

Traci  moc :
      Zarządzenie Nr 17/2008 Wójta Gminy Wijewo z dnia 14 marca 2009 r. 
      w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
 

§  6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  .


